
MEETING NAZIONALE GIOVANILE-MASTER INDOOR
- Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

600 metri RAGAZZI - RISULTATI
 Record PR CM 1:30.33 Carmelo D'AGOSTA ANCONA 17/01/1996 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:32  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 195 MICHELI Andrea 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:42.69

2 33 MAZZANTI Lorenzo 2000 RM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:43.92

3 196 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:46.57

4 199 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:47.72

5 184 CAPRIOTTI Pavel 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:53.79

6 35 STRADA Nicolo' 2000 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1:54.18

7 188 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:59.81

8 194 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:00.83

9 187 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:02.44

 186 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Rit

 198 GIACO Lorenzo 2000 RM MC007 ATL. RECANATI NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 179 ROSSETTI Leonardo 2000 RM AN007 ATL. CHIARAVALLE 1:49.27

2 32 RICCI Alessandro 2000 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1:53.68

3 185 CONCETTI Alberto 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:04.46

4 191 INDUTI Luigi 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:09.83

5 193 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:14.31

6 197 VIRGILI Andrea 2001 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:16.33

7 180 MONTAGNOLI Matteo 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:21.31

8 181 SALLEI Nicola 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.21

9 487 AUGELLO Angelo 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:31.13

10 177 SASSI Leonardo 2001 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:55.76

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 CIUCCARELLI Riccardo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:49.84

2 183 COLONNELLA Luca Luigi 2001 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:53.91

3 200 FERRI Filippo 2000 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1:55.00

4 34 BEDINI Thomas 2000 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:00.04

5 37 RICCHIUTI Enrico 2001 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:02.50

6 178 CAVOLA David 2000 RM AN007 ATL. CHIARAVALLE 2:07.14

7 192 TACCHETTI Edoardo 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:07.19

8 71 ROCCHETTI Lorenzo 2000 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2:12.58

9 182 NITRATI Diego 2001 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:19.99

 40 COLONNA Andrea 2000 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Rit

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 195 MICHELI Andrea 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:42.69

2 33 MAZZANTI Lorenzo 2000 RM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:43.92

3 196 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:46.57

4 199 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:47.72

5 179 ROSSETTI Leonardo 2000 RM AN007 ATL. CHIARAVALLE 1:49.27

6 190 CIUCCARELLI Riccardo 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:49.84

7 32 RICCI Alessandro 2000 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1:53.68

8 184 CAPRIOTTI Pavel 2000 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:53.79

9 183 COLONNELLA Luca Luigi 2001 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:53.91

10 35 STRADA Nicolo' 2000 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1:54.18

11 200 FERRI Filippo 2000 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1:55.00

12 188 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:59.81

13 34 BEDINI Thomas 2000 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:00.04

14 194 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:00.83

15 187 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:02.44

16 37 RICCHIUTI Enrico 2001 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:02.50
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17 185 CONCETTI Alberto 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:04.46

18 178 CAVOLA David 2000 RM AN007 ATL. CHIARAVALLE 2:07.14

19 192 TACCHETTI Edoardo 2001 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:07.19

20 191 INDUTI Luigi 2000 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:09.83

21 71 ROCCHETTI Lorenzo 2000 RM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2:12.58

22 193 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:14.31

23 197 VIRGILI Andrea 2001 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:16.33

24 182 NITRATI Diego 2001 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:19.99

25 180 MONTAGNOLI Matteo 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:21.31

26 181 SALLEI Nicola 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.21

27 487 AUGELLO Angelo 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:31.13

28 177 SASSI Leonardo 2001 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:55.76

 40 COLONNA Andrea 2000 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Rit

 186 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Rit

 198 GIACO Lorenzo 2000 RM MC007 ATL. RECANATI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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